

Baskeriu 33%

Baskeriu 33%

VARUMÄRKE
Cantorel

FÖRPACKNINGSTORL.

UPPGIFTSLÄMNARE
Wernersson Ost AB



PRODUKTBILD SAKNAS

Ingredienser

Pastöriserad KOMJÖLK, salt, löpe, kalciumklorid, mjölksyrastartkultur & ytflora Skorpa: färgämnen E160b, E153, E150c(spår av), konserveringsmedel E202, E235(spår av)

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Bas mängd:	Per 100 gr
Energi:	1658 kJ
Energi:	400 kcal
Fett:	34 g
- Varav mättat fett:	25 g
Kolhydrat:	0,5 g
- Varav sockerarter:	0,5 g
Protein:	22 g

Allergener

Mjök

● Innehåller ⓘ

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Basnivå • GTIN 02351301600009

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	02351301600009
Målmarknadsområde:	Sverige
Leverantörens artikelnummer:	22698
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Baskeriu 33%
Produktnamn:	Baskeriu 33%
Varumärke:	Cantorel

KOMPLETTERANDE ARTIKELIDENTITET

Leverantörens artikelnummer	22698
-----------------------------	-------

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2014-11-20
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2014-11-20
--------------------------	------------

INGREDIENSFÖRTECKNING

Ingrediensförteckning:

Pastöriserad KOMJÖLK, salt, löpe, kalciumklorid, mjölksyrastartkultur & ytfloa Skorpa: färgämnen E160b, E153, E150c(spår av), konserveringsmedel E202, E235(spår av)

LIVSLÄNGD

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

VIKT

Variabelmåttvara:

Nej

Wernersson Ost AB

ORG. NR.

556499-6097

TELEFON

0321-261 50

ADRESS

Industrivägen 5, 523 90, Ulricehamn

GLN

7331494000003

E-POST

ost@wernerssonost.se

<http://www.wernerssonost.se>